D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

57
8,

 2
2

de
 a

go
st

o
de

 2
01

9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PI BLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA N° , DE vú DE AGOSTO DE 2019.

Retifica a Portaria n° 878/2019, que autoriza a

viagem a serviço dos servidores CLEBER
CARDOSO DE OLIVEIRA, mat. 1822, e

JOÃO CARLOS CAETANO DE ARAÚJO,
mat. 5150.

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de

10/09/2010,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.082063/2019-04;

RESOLVE:

Art. Io
 Retificar a Portaria n° 878, de 7 de agosto de 2019, que autorizou

viagem a serviço dos servidores Cleber Cardoso de Oliveira e João Carlos Caetano de

Araujo, da seguinte forma:

Onde se lê:

Autorizar a viagem a serviço dos servidores CLEBER CARDOSO DE
OLIVEIRA, mat. 1822, e JOÃO CARLOS CAETANO DE ARAÚJO,
mat. 5150. para apoiar o deslocamento da Procuradoria-Geral de Justiça do

MPDFT. Fabiana Costa Oliveira Barreto, para a cidade de Goiânia/GO, no

período de 4 a 6 de setembro de 2019.

Leia-se:

Autorizar a viagem a serviço dos servidores CLEBER CARDOSO DE
OLIVEIRA, mat. 1822, e JOÃO CARLOS CAETANO DE ARAÚJO,
mat. 5150, para apoiar o deslocamento da Procuradoria-Geral de Justiça do

MPDFT. Fabiana Costa Oliveira Barreto, para a cidade de Goiânia/GO, no

dia 4 de setembro de 2019.